（全国古民家再生協会京都第一支部 例会）議事録

記録日：２０１５年７月１１日

記録者：藤川麻美子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会京都第一支部

開催日時 ２０１５年７月１１日（土） 18:30〜20:30

開催場所 ハートピア京都

出席者
井上幸一事務局長、奥田拓司支部長、木村正宏、大武千明、円満字洋介、藤川麻

美子

議事 １， 開会宣言               支部長 奥田 拓司

２， 事務局報告事項

支部事務局情報提供に関して      事務局長 井上 幸一

古民家インスペクション講習会に関して

まもりすまいリフォーム保険加入に関して

３， 支部報告事項              支部長 奥田 拓司

早稲田式動的耐震診断講習開催

ジャパトラ購入について

会員証明書授与

４， 勉強会                  支部長 奥田 拓司

５， その他

６， 閉会宣言                 支部長 奥田 拓司

決定事項 ・早稲田式動的診断講習 8月 27日に京都府亀岡市で開催

・早稲田式動的診断講習に伴う古民家鑑定 ※お施主様と日程調整

・ジャパトラ 8月から 10冊 1000円で会員の方には購入

次月開催日時 ２０１５年８月６日（木） 18:30〜20:30

次月開催場所 右京ふれあい文化会館

次月議事内容 事務局より決定事項、古民家鑑定開催報告